

Larsen & Fosgrau ApS

Usserød Kongevej 92, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 28 47 96 62

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. august 2024.

Anders Ole Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Larsen & Fosgrau ApS
Usserød Kongevej 92
2970 Hørsholm

Telefon: 45761400

CVR-nr.: 28 47 96 62

Stiftet: 2. februar 2005

Hjemsted: Hørsholm

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
20. regnskabsår

Direktion

Anders Ole Larsen

Revisor

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive ejendomsmæglervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.223.682 kr. mod 4.918.017 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.113.867 kr. mod 547.567 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	6.223.682	4.918.017
2 Personaleomkostninger	-4.785.395	-4.080.494
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.598	-21.598
Andre driftsomkostninger	-8.000	-31.876
Driftsresultat	1.408.689	784.049
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	43.350	996
3 Øvrige finansielle omkostninger	-93	-9.449
Resultat før skat	1.451.946	775.596
4 Skat af årets resultat	-338.079	-228.029
Årets resultat	1.113.867	547.567
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	485.269	571.738
Udbytte for regnskabsåret	628.598	0
Disponeret fra overført resultat	0	-24.171
Disponeret i alt	1.113.867	547.567

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.626	62.224
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>40.626</u>	<u>62.224</u>
Kapitalinteresser	8.000	8.000
Deposita	148.022	148.022
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>156.022</u>	<u>156.022</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>196.648</u>	<u>218.246</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	531.663	361.123
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	558.185	288.468
Udsudte skatteaktiver	14.698	15.737
Andre tilgodehavender	100	1.947
Periodeafgrænsningsposter	0	34.449
Tilgodehavender i alt	<u>1.104.646</u>	<u>701.724</u>
Likvide beholdninger	1.904.628	1.294.142
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.009.274</u>	<u>1.995.866</u>
Aktiver i alt	<u>3.205.922</u>	<u>2.214.112</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	431.093	431.093
Foreslået udbytte for regnskabsåret	628.598	0
Egenkapital i alt	1.184.691	556.093
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	337.040	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	337.040	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	581.261	356.836
Leverandører af varer og tjenesteydelser	402.962	366.923
Selskabsskat	177.749	334.313
Anden gæld	522.219	599.947
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.684.191	1.658.019
Gældsforpligtelser i alt	2.021.231	1.658.019
Passiver i alt	3.205.922	2.214.112

1 Særlige poster

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	431.093	0	556.093
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	628.598	628.598
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	485.269	0	485.269
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-485.269	0	-485.269
	<u>125.000</u>	<u>431.093</u>	<u>628.598</u>	<u>1.184.691</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023/24</u>
Indtægter:	
Omsætningskompensation ifm. Covid-19	-46.000
	<u>-46.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre driftsindtægter under bruttofortjeneste	-46.000
Resultat af særlige poster netto	<u>-46.000</u>

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.336.959	3.774.687
Pensioner	389.900	245.824
Andre omkostninger til social sikring	58.536	59.983
	<u>4.785.395</u>	<u>4.080.494</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	93	9.449
	<u>93</u>	<u>9.449</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	337.040	177.761
Årets regulering af udskudt skat	1.039	1.039
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>49.229</u>
	<u>338.079</u>	<u>228.029</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ANDERS LARSEN HOLDING ApS, CVR-nr. 35647503, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets regnskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
